РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   10.03.2010г.№ 21                   п. Средний
О внесении изменений в Постановление главы №36 от 28.09.2009г. «Об утверждении перечня должностей администрации городского поселения Среднинского муниципального образования при назначении, на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставить сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.»
                     В целях приведения в соответствие, на основании ст. 8 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  Указа Президента РФ от 18.05.2009г. № 557. «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении, на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставить сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь ст.ст. 23, 46, 52 Устава Среднинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы №36 от 28.09.2009г. «Об утверждении перечня должностей администрации городского поселения Среднинского муниципального образования при назначении, на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставить сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.» следующего содержания:
 1.1. Пункт 2 читать в новой редакции: «Ведущий специалист по военно-учетной работе».
3. Главному специалисту по организационным вопросам опубликовать
данное постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                             В.Д.Барчуков

Исполнитель: Семенова М.А.

В дело:01-05